

# Årsredovisning

för

**The Outdoor Hub AB**

Org.nr. 559216-3876

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Stefan Rasmusen, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skal importera, distribuera, sälja varor inom sport och fritid, uthyrning av kajaker, kurser i paddling och klättring. Restaurangverksamhet försäljning av kaffe smörgås och kakor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västervik, Kalmar län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året samarbetat med Ostkustenkajak om att driva deras uthyrning och kurser vid Västerviks resort. Nya investeringar har gjorts för att bedriva caféverksamhet. Detta har gjort att omsättningen ökat mycket i jämförelse med tidigare år.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	638 345	22 217	18 719	140 291	246 071
Resultat efter finansiella poster	39 083	-24 022	-10 642	15 435	17 365
Soliditet (%)	17,25	22,12	91,10	48,72	48,96

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 022	-24 022	25 000
Balanseras i ny räkning	0	-24 022	24 022	0
Årets resultat	0	0	37 032	37 032
Belopp vid årets utgång	25 000	0	37 032	62 032

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	37 032
<b>Summa</b>	<b>37 032</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>37 032</b>
<b>Summa</b>	<b>37 032</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		638 345	22 217
Övriga rörelseintäkter		60	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>638 405</b>	<b>22 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-113 879	-28 900
Övriga externa kostnader		-461 385	-14 646
Personalkostnader	2	-40	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 006	-3 215
Övriga rörelsekostnader		-200	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-595 511</b>	<b>-46 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 895</b>	<b>-24 543</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 835	-362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 812</b>	<b>521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 083</b>	<b>-24 022</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 083</b>	<b>-24 022</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 051	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37 032</b>	<b>-24 022</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 309	45 009
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 309</b>	<b>45 009</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 309</b>	<b>45 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	23 389
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>23 389</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	19 398
Övriga fordringar		1 565	1 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 565</b>	<b>20 940</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		216 726	23 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>216 726</b>	<b>23 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 291</b>	<b>68 030</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>359 600</b>	<b>113 039</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		0	24 022
Årets resultat		37 032	-24 022
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>37 032</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>62 032</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		169 768	48 314
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>169 768</strong>	<strong>48 314</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		71 581	0
Skatteskulder		2 051	0
Övriga skulder		51 168	36 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>127 800</strong>	<strong>39 725</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>359 600</strong>	<strong>113 039</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 224	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	116 306	48 224
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>164 530</b>	<b>48 224</b>
Ingående avskrivningar	-3 215	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 006	-3 215
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 221</b>	<b>-3 215</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>141 309</b>	<b>45 009</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Gunnebo2025-06-30

---

Stefan Rasmusen  
Styrelseledamot

---

Susanna Rasmussen  
Styrelseledamot